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30000 INGRESOS PRESUPUESTALES
34000 PRODUCTOS
34030000 OTROS PRODUCTOS
34030103 INTERESES DE INVERSION
34030104 INTERESES DE CUENTAS BANCARIAS

Total por evento Generico
Total por Grupo Especifico
36000 PARTICIPACIONES
36010000 PARTICIPACIONES Y FONDOS
36010302 INGRESOS POR SUBSIDIO ESTATAL
Total por evento Generico
Total por Grupo Especifico
38000 GENERICO DE CUENTAS POR COBRAR
38010000 GENERICO DE CUENTAS POR COBRAR
34030103 INTERESES DE INVERSION
34030104 INTERESES DE CUENTAS BANCARIAS
36010302 INGRESOS POR SUBSIDIO ESTATAL
' Total por evento Generico
Total por Grupo Especifico
Total por Grupo Generico
Total general
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mﬁ?ﬂ lﬁf”’ SALDO DE EVENTOS DEL DIA 2014-04-01 AL DIA 2014-06-30 (EVENTO ESPECIFICO)

142,401.55
19.28
$142,420.83
$142,420.83

7,117,500.00
$7,117,500.00
$7,117,500.00

142,401.55
19.28
7,117,500.00
$7,259,920.83
$7,259,920.83
$14,519,841.66
$14,519,841.66
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